

Till andelsägarna i FH 3  
Stockholm den 9 maj 2019

## Information om ändringar i fondbestämmelserna

Finansinspektionen har den 8 maj 2019 godkänt ändringar i fondbestämmelserna för **FH 3** och byter namn till **RP 3**. Ändringarna, som träder i kraft den 13 juni 2019, innebär följande.

### 1. Namnbyte

Fonden ändrar namn från **FH 3** till **RP 3**. RP är en förkortning av begreppet riskprofil. Namnbytet tillsammans med ändringarna i fondens karaktär ingår i en övergripande åtgärd att förtydliga skillnaderna mellan fonderna FH 2, FH 3, FH 4 och FH 5.

### 2. Antalet andelsklasser minskas till två.

Andelsklasserna A, B, C, D och E ersätts av två andelsklasser; A och B. Ändringarna innebär att högsta tillåtna avgift i andelsklass A höjs från 1,7 procent till 2 procent samt att högsta tillåtna avgift i andelsklass B sänks från 1,5 procent till 0,5 procent. Samtidigt höjs lägsta initiala teckningsbelopp för andelsklass B från 5 miljoner NOK till 200 miljoner NOK. Vidare medför det att andelsklassen med prestationsbaserad avgift och fondens jämförelseindex tas bort.

Du som andelsägare kommer per dagen som fondbestämmelserna ska tillämpas att omföras till andelsklass B.

### 3. Fondens karaktär

Ändringen innebär att ett förtydligande av att fondens ränteeponering huvudsakligen uppnås genom globala räntefonder.

Vidare innebär ändringarna att fondens exponering mot aktier i relation till räntor ändras från 60 respektive 40 till 55 respektive 45. Detta innebär att fonden tillåts minska aktieexponeringen och öka ränteeponeringen.

Det har dessutom gjorts mindre ändringar som syftar till att förtydliga informationen om hur fonden värderas.

Du har rätt att lösa in dina andelar innan förändringen träder i kraft, utan att någon ytterligare avgift tas ut.

Ändringarna innebär inte någon förändring i fondens övergripande placeringsfilosofi, riskprofil eller det sätt fonden förvaltas. Som andelsägare behöver Du inte vidta några särskilda åtgärder.

Om Du har frågor rörande ändringarna kan Du kontakta undertecknad.

Med vänliga hälsningar



Helena Unander-Scharin

VD ISEC Services AB

08-509 31 300